TÜV SÜD Automotive GmbH
Homologation Räder/Fahrwerk
Daimlerstrasse 11
D - 85748 Garching
 Seite: 1 von 5
Akkreditiert unter DAR-Registriernummer KBA-P 00001-95
von der Akkreditierungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.
T E I L EG U T AC H T E N

Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
057 43R0955.05 7 Ø67,1 Ø76 108/5 67,1 35 900 2330 12/03
057P 43R0955.05P 7 Ø67,1 Ø76 108/5 67,1 35 900 2330 11/05
073 43R0955.073 ohne 112/5 66,5 45 1000 2422 12/03
073P 43R0955.073P ohne 112/5 66,5 45 900 2330 11/05
084 43R0955.08 4 Ø60,1 Ø82 114,3/5 60,1 35 900 2330 04/05
084P 43R0955.08 4 Ø60,1 Ø82 114,3/5 60,1 35 900 2330 04/05
284 43R0955.28 4 Ø60,1 Ø82 114,3/5 60,1 30 900 2330 03/07
088 43R0955.08 8 Ø66,1 Ø82 114,3/5 66,1 35 900 2330 04/05
088P 43R0955.08P 8 Ø66,1 Ø82 114,3/5 66,1 35 900 2330 11/05
288 43R0955.28 8 Ø66,1 Ø82 114,3/5 66,1 30 900 2330 03/07
087 43R0955.08 7 Ø67,1 Ø82 114,3/5 67,1 35 900 2330 04/05
087P 43R0955.08P 7 Ø67,1 Ø82 114,3/5 67,1 35 900 2330 11/05
287 43R0955.28 7 Ø67,1 Ø82 114,3/5 67,1 30 900 2330 03/07
092 43R0955.092 ohne 115/5 70,2 30 900 2330 03/07
114 43R0955.11 0 Ø65   Ø82 120/5 65 40 900 2330 12/03
114P 43R0955.11P 0 Ø65   Ø82 120/5 65 40 900 2330 11/05
111 43R0955.11 1 Ø72,5 Ø82 120/5 72,5 40 900 2330 12/03
111P 43R0955.11P 1 Ø72,5 Ø82 120/5 72,5 40 900 2330 11/05
311 43R0955.311 ohne 120/5 72,5 45 900 2330 11/05
311P 43R0955.311P ohne 120/5 72,5 45 900 2330 11/05
411 43R0955.41 1 Ø72,5 Ø82 120/5 72,5 42 900 2330 05/07
411a23 43R0955.41 2 Ø74   Ø82
d=23mm
120/5 72,5 19 919 2275 05/07
412 43R0955.41 2 Ø74   Ø82 120/5 74 42 919 2275 05/07
11P 43R0955.11P ohne 120/5 82 40 900 2330 11/05
143 43R0955.143 ohne 127/5 71,5 35 889 2361 12/03
143P 43R0955.143P ohne 127/5 71,5 35 889 2361 11/05
151 43R0955.151 ohne 130/5 71,58 55 900 2330 12/03
151P 43R0955.151P ohne 130/5 71,58 55 900 2330 11/05
153 43R0955.153 ohne 130/5 84 45 900 2385 12/03
153P 43R0955.153P ohne 130/5 84 45 900 2385 11/05
167 43R0955.167 ohne 139,7/5 95,5 35 800 2330 12/03
167P 43R0955.167P ohne 139,7/5 95,5 35 800 2330 11/05
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Hersteller : Ronal GmbH
  76694 Forst
Handelsmarke : RONAL